PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES PARA CONTRATACION DE PROFESORES PARA CETPRO
AREA: COMPUTACION E INFORMATICA

PUNTAIJE
APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION | EXPERIENCIA - PUNTAIE OBSERVACION
ACADEMICA LABORAL TOTAL
HUAMANRNAHUI ARANDO, JUAN 30 1 0 31|APTO
CHIPA SIERRA, CLISMERICA 23 0 3 26|APTO
MEDINA MACHACA, AIDE 15 0 0 15]APTO
GARRAFA MAMANI, ROXANA LIBIA 13 0 1 14|1APTO
CORDOVA VALDIVIA, MIGUEL 12 0 0 12]APTO
JURO DAVALOS, REYNALDO 11.5 0 0 11.5|APTO
AYQUIPA ROMAN, GRIMALDO 8 0 2 10]APTO

VASQUEZ JACOBE, ABRAHAM

NO CUMPLE ANEXO 6

HERRERA LEZANO, RONALD

NO CUMPLE ANEXO 6

ASTOCAHUANA GOMEZ, YENGER

NO CUMPLE ANEXO 6

AGUIRRE CARRASCO, JHON ABRAHAM

NO CUMPLE ANEXO 6

CHIPANA TELLO, EDSON PAUL

NO CUMPLE ANEXO 6

QUISCA ASTOCAHUANA, ANACE

NO CUMPLE ANEXO 6

MEDINA MACHACA, AIDE

NO CUMPLE ANEXO 6

JIMENEZ BUSTINZA, JORGE GABRIEL

NO CUMPLE ANEXO 6

HILARES ARONE, HIDEO

NO CUMPLE ANEXO 6

ABALOS MARQUEZ, KATY IRENE

NO CUMPLE ANEXO 6

TORRES CALDERON, CRISTHOPHER JOSEP

NO CUMPLE ANEXO 6

QUISPITUPA ROMAN, MARI LUZ

NO CUMPLE ANEXO 6

LUNA PINTO, EDSON

NO CUMPLE ANEXO 6

AROSTE CARRION, GREGORIO

NO CUMPLE ANEXO 6

HILAREZ ALVAREZ, DENILSON DEMETRIO

NO CUMPLE ANEXO 6

FALCON ROJAS, MARIA JESSICA

NO CUMPLE ANEXO 6

ORTEGA SANCHEZ, RUTY

NO CUMPLE ANEXO 6

CASTELO PHOCO, HILARIO

NO CUMPLE ANEXO 6




PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES PARA CONTRATACION DE PROFESORES PARA CETPRO

AREA: ESTILISMO

PUNTAIJE
FORMACION  [EXPERIENCIA PUNTAJE )
APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA  [LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
BAUTISTA PUMA, ELMA NO CUMPLE ANEXO 6
CUSI VEGA, ERNESTINA NO CUMPLE ANEXO 6
PERALTA PEREZ, FLOR DE MARIA NO CUMPLE ANEXO 6
AMPUERO CONCHA, VIRGINIA NO CUMPLE ANEXO 6
TAIPE RIVAS, ELIZABETH NO CUMPLE ANEXO 6
SORNOZA CRUZ, JUDITH NO CUMPLE ANEXO 6
VILLAFUERTE VILCAS, JESSICA NO CUMPLE ANEXO 6
CASTANEDA LLAMOZA, DAYSI NO CUMPLE ANEXO 6
SIERRA DIAZ, BETSY MERCEDES NO CUMPLE ANEXO 6
AREA: COCINA
PUNTAIJE
FORMACION  [EXPERIENCIA PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA  [LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
CHACON QUISPE, NILO NO CUMPLE ANEXO 6
SIERRA AULLA, YENIFFER NO CUMPLE ANEXO 6
AVALOS SALAZAR, GHERSSON KENNER NO CUMPLE ANEXO 6
PINTO ZAVALA, VIGNER NO CUMPLE ANEXO 6
CARTAGENA DAVALOS, LIDIA NO CUMPLE ANEXO 6
BARRIENTOS ABREGOU, CESAR NO CUMPLE ANEXO 6
SERRANO PENA. YESENIA NO CUMPLE ANEXO 6
AREA: EMPLEABILIDAD
PUNTAIJE
FORMACION  [EXPERIENCIA PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA  [LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION

ARBILDO MORCCOLLA, LINA MARIANA

NO CUMPLE ANEXO 6




